Администрация города Нефтеюганска

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ

ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПРИКАЗ

15.04.2019 № 305-п
г. Нефтеюганск

О персональном составе экспертов предметных комиссий

по учебным предметам государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования в 2019 году

 На основании приказа департамента образования и молодежной

политики Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 05.04.2019 №

461 «Об утверждении персонального состава экспертов предметных комиссий

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры по учебным предметам

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего образования в 2019 году», приказываю:

1.Руководителям муниципальных бюджетных общеобразовательных

организаций «Средняя общеобразовательная кадетская школа №4» (Степкина

Л.И.), «Средняя общеобразовательная школа с углублённым изучением

отдельных предметов №10» (Ф.Ю. Краснов), «Средняя общеобразовательная

школа №14» (Фахрутдинова А.Г.):

1.1.Ознакомить экспертов предметных комиссий с приказом

Департамента образования и молодёжной политики Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры от 05.04.2019 № 461 «Об утверждении

персонального состава экспертов предметных комиссий Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры по учебным предметам государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего образования в

2019 году»» (далее – Приказ) под роспись в однодневный срок с момента

получения.

1.2.Обеспечить участие в работе предметных комиссий педагогических

работников, утвержденных пунктом 1 Приказа.

2.Возложить на руководителей муниципальных бюджетных

общеобразовательных организаций «Средняя общеобразовательная кадетская

школа №4» (Степкина Л.И.), «Средняя общеобразовательная школа с

углублённым изучением отдельных предметов №10» (Ф.Ю. Краснов),

2

«Средняя общеобразовательная школа №14» (Фахрутдинова А.Г.)

персональную ответственность в части:

2.1.Обеспечения участия педагогических работников, утвержденным

пунктом 1 Приказа в качестве экспертов предметных комиссий.

2.2.Осуществления контроля за участием педагогических работников,

утвержденным пунктом 1 Приказа в работе в качестве экспертов предметных

комиссий

3.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора Департамента Н.А. Скокову

Директор Департамента       Т.В. Лямова

3

Лист согласования

к проекту приказа Департамента образования и молодежной политики

администрации города Нефтеюганска

«О персональном составе экспертов предметных комиссий

по учебным предметам государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования в 2019 году»

1.Визы:

Заместитель директора

Департамента

 Н.А.Скокова

Начальник отдела общего

образования,

инспектирования и оценки

качества образования

 Н.В. Фомина

Тел: 23 48 46

2.Примечание (замечания):

4.Рассылка:

ОУ -5 экз.